



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

18 января 2017 года

г. Омск

№ 91/37

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 28 декабря 2016 года № 678/75

В таблице «Стандартизированные тарифные ставки» приложения № 1 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 28 декабря 2016 года № 678/75 «Об установлении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям акционерного общества «Омскэлектро» на 2017 год»:

- в пункте 2.1.1 слова «СИП 4 х 120 кв.мм» заменить словами «СИП 3 х 120 кв.мм»;
- в пункте 2.1.2 слова «СИП 4 х 95 кв.мм» заменить словами «СИП 3 х 95 кв.мм»;
- в пункте 2.1.3 слова «СИП 4 х 70 кв.мм» заменить словами «СИП 3 х 70 кв.мм»;
- в пункте 2.1.4 слова «СИП 4 х 50 кв.мм» заменить словами «СИП 3 х 50 кв.мм»;
- в пункте 2.1.5 слова «СИП 4 х 35 кв.мм» заменить словами «СИП 3 х 35 кв.мм»;
- в пунктах 3.1.1. – 3.1.18 слова «АПвПу» заменить словами «АПвПг»;
- в пункте 3.1.35 цифры «403 316,00» заменить цифрами «405 316,00»;
- в пункте 3.1.39 слова «АСБ2ЛУ» заменить словами «ААБЛ»;
- в пункте 3.2.18 цифры «405 549,50» заменить цифрами «405 459,50».

Заместитель председателя Региональной  
энергетической комиссии  
Омской области

В.В. Тараненко